
2019年 10月 15日 

工事店各位 

                 東京電力パワーグリッド株式会社 

 

2019年度年内送電ご希望の申込受付に関するお知らせについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。平素より弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて，弊社におきましては，お客さまのご希望の期日までに送電するよう努めているところで

ございます。しかしながら，台風15号による広域停電は解消したものの，損傷した設備が新たな

停電を引き起こさないよう，多くの箇所で設備改修を必要としております。そのため，工事に関

わる作業者を継続して千葉県に集中させておりますので，通常時より送電に時間を要している状

況です。 

以上の事情により，年内送電ご希望分の新規申込受付は大変厳しい見通しです。 

ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いします。 

なお，お申込をいただいた場合につきましても，お客さまのご希望される期日までに送電でき

るよう鋭意努力いたしますが，ご希望に添えない場合もございますので，ご容赦くださるようお

願い申しあげます。 

                             敬具 

 

 

 


